弊社は、2019年4月1日付の経営体制を決定致しました。
17年度から2020年に向けて、真に競争力ある”グローバル企業”を目指して、現在中期経営計画
 「寿屋 Reborn for "the NEXT"」 に取り組んでおり、これをより加速し、確実に達成して参ります。

　昨年同体制の元で、更に皆さまの御期待に応えられます様全力を尽くす所存でございますので、
今後共、尚一層の御指導・御鞭撻を賜ります様お願い申し上げます。

　　　　敬　白
２０１９年３月吉日

寿屋フロンテ株式会社
代表取締役社長
　　圡屋　正彦

記

取　締　役　および　監　査　役 役員体制の変更はありません

代表取締役会長 吉荒 栄一

代表取締役社長（CEO） 圡屋 正彦

常務取締役 吉荒 大祐 全般の補佐
生産全般

取締役 和田 晋一 開発技術・グローバル品質担当

取締役 秋山 淳二 営業第一部・経営戦略部・海外事業統括部担当

取締役 藤川 博昭 営業第二部・営業企画部・購買部・管理部担当

監査役 小林　修

執　行　役　員

執行役員 坂田 康夫 生産全般

執行役員 井上  聡 用品・内装材事業担当

執行役員 守分 宏一 経理部担当

執行役員 高野 宏一 海外事業統括部担当

以　上

謹啓　　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

  ２０１９年度　新経営体制のご案内